
ZARZĄDZENIE NR 5/2018
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 
2017 r., poz. 2191, zm. poz. 2371) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącego załącznik do zarządzeniu 
Nr 6/04 Wójta Gminy Świercze z dnia 16 marca 2004 r. w sprawie powołania komisji socjalnej działającej przy 
Urzędzie Gminy Świercze zmienionego zarządzeniem Nr 11/08 z dnia 28 marca 2008 r., zarządzeniem Nr 77/2013 
z dnia 31 grudnia 2013 r., zarządzeniem 1/2015 z dnia 9 stycznia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wysokość dopłat do wypoczynku osób uprawnionych określa poniższa tabela:

Wysokość dochodów 
uzyskanych przez 
członków rodziny w roku 
kalendarzowym 
poprzedzającym okres 
złożenia wniosku  z PIT 
37/36 (dochód minus 
podatek należny minus 
składki zdrowotne 
i społeczne) oraz 
pozostałych dochodów 
(netto) nieujętych w PIT.
Wysokość dochodów 
należy podzielić na 12

Kwota dofinansowania do 
wypoczynku 
zorganizowanego

Kwota dofinansowania do 
wypoczynku 
zorganizowanego we 
własnym zakresie

Emeryci i renciści co dwa 
lata w wysokości 50%  
kwot określonych dla 
pracowników czynnych 
zawodowo

do 2000,00 zł 900,00 zł 900,00 zł 500,00 zł
2001,00 zł - 2500,00 zł 850,00 zł 850,00 zł 475,00 zł
2501,00 zł  - i powyżej 800,00 zł 800,00 zł 450,00 zł

”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 3CF21ECA-C2F0-45DC-A03C-75371801D9E3. Podpisany Strona 1




